cantara Mamai ae

BEBERIBE cE
www.anbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 210/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
APROVADO EN/1,.•  /C23  /

PRESIDENTE

nua ivtana Latam, siri Lentro 1 Deuenoe/Le

CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045

CNP.' n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer a construção de uma Praça na Localidade de
Tabuba dos Marcelinos, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vêm mui respeitosamente à presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente ao Sr. Secretário

Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente (SEPLAN), Sr. Thiago

Oliveira Pinheiro, solicitando a construção de uma Praça na Localidade de Tabuba dos

Marcelinos.

Justifica-se tal requerimento com o objetivo de proporcionar aos moradores

da referida comunidade um local público para lazer e entretenimento, aumentando o bem-

estar de todas as pessoas que ali residem.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 15 DE MARÇO
DE 2023.

FRANCISCO DE ASSIS SALES DE OLIVEIRA (Paraíba das Redes)
Vereador de Beberibe/CE

www.cmbeberibe.ce.gov.br